jei patikrinimo metu pirmą kartą nustatoma, kad Rangovas nesilaiko Sutarties 3.1.3 

papunktyje nurodyto Sutarčiai vykdyti pasitelkiamų neįgalaus asmens statusą turinčių asmenų 

skaičiaus, kurie yra įdarbinti ir atlieka tiesiogiai rangos Darbus Darbų atlikimo vietoje, Rangovui 

taikoma 1.500,00 (vieno tūkstančio penkių šimtų) eurų bauda už nustatytą atvejį; 

5.1.10. jei Rangovas nepateikia Sutartį vykdančių darbuotojų sąrašo su nurodyta 

darbuotojams mokama darbo užmokesčio mediana Sutarties 3.1.2.1 punkte numatytais atvejais ir 

terminais, Rangovas moka Užsakovui 2.000,00 (dviejų tūkstančių) eurų baudą už nustatytą atvejį;